
UCHWAŁA Nr 464/2006

Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia  19 lipca 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie samochodu ciężarowego

Na podstawie  art.  32  ust.  2  pkt  3  ustawy z dnia  5  czerwca 1998 r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055)

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu ciężarowego marki Volkswagen, 
model  Transporter,  nr  rejestracyjny SMC 9302,  rok produkcji  1994,  stanowiącego mienie 
Powiatu Polickiego, użytkowanego przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 
dla  Dzieci  Niepełnosprawnych  Ruchowo  im.  Marii  Grzegorzewskiej  w  Policach,  do 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży.

§ 2

Traci  moc  Uchwała  Nr  399/2006  Zarządu  Powiatu  Polickiego  z  dnia  8  lutego  2006  r.  
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu ciężarowego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w 
Policach oraz Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Wicestaroście Polickiemu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                           


	UCHWAŁA Nr 464/2006
	Zarządu Powiatu Polickiego


